&.. & V...2.~ 3o

€. 09 	1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 883 DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.

Dá denominação de Praça Bosque do Jacaraci, a

praça localizada no Loteamento Bosque do Jacaraci

no Bairro Alto do Cristo em nosso Município.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 10  - Fica denominada de Praça Bosque do Jacaraci a Praça localizada

no Loteamento Bosque do Jacaraci no Bairro Alto do Crista, em nosso Município

(conforme croqui em anexo).

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3° - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 05 de setembro de 2018.

1°Secretário

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10 Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: www.camorc'caetite.ba.gov. br

fl. 8M-IL
QUARTA-FEIRA
05  flF:.1FRo M 5

01»Atos
Oficiais

CÂMARA DE CAETITË
-.sitosoticais.orgjba/camara;caeti

a
	 -.. 09 a&jSa. 1810

DECRETO LEGISLATIVO N°883 DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.

Dá denominação de Praça Bosque do Jacaraci, a

praça localizada no Loteamento Bosque do Jacaraci

no Bairro Alto do Cristo em nosso Município.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1 - Fica denominada de Praça Bosque do Jacaraci a Praça localizada

no Loteamento Bosque do Jacaraci no Bairro Alto do Cristo, em nosso Município

(conforme croqui em anexo).

Artigo 20 - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3 - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 05 de setembro de 2018.

AncchiéfFernandssSantos

Tente

Jo&' da Sitva Cíwwe.

1° Secretá7o

Pra/la Rodrigues Lema, a. 5 10—Centro - CaetitÈ- Bahia CBP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNP]: 01.926.487/0001-09

E-mail:  çwrctiteci»gmqjj,caiu Site: www.camaracoetite.bo.guv.br

.Sítios
U0CUMNTUANODGrFAETEt0N10ML MP N0.00- 0EIJo,00,.QCL INSTITUIA 	 Oficiais
nAam.nTJRA IX CIIAVFS PSIN IC&5 RRAIITSIRA - rcpSRASR. 85M VERIfiCAR ASSINAUJRA CUQUF ~EM
AO LADO)

		2018-12-28T09:57:52+0000
	J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119
	Documento assinado digitalmente por J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119  em  28/12/2018 09:57:52 -03:00(GMT).